МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09.12.2021г.                                                                                              № 172

г. Мичуринск

О внесении изменений в

    Положение «О муниципальной службе в городе Мичуринске»

Рассмотрев проект решения, внесенный председателем Мичуринского

городского Совета депутатов Тамбовской области, и заключение постоянной

комиссии по развитию местного самоуправления, в соответствии в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований» и отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбовской области,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. Внести в Положение «О муниципальной службе в городе

Мичуринске», утвержденное решением Мичуринского городского Совета

депутатов от 29.02.2008 № 283 (газета «Мичуринская жизнь», 2008, 22 марта,

15 июля; 2009, 16 мая, 8 августа, 12 декабря; 2011, 10 февраля, 10 ноября;

2012, 09 августа; 2013, 31 октября, 05 декабря, 2015, 08 апреля, 30 июня, 26

декабря, сайт http://мичуринск-наукоград.рф, 2016, 17 февраля, 29 марта, 08

июня, 19 декабря, 2017, 23 мая, 06 сентября, 07 ноября, 2018, 18 мая, сайт

сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru), 2018, 08 ноября, 2019, 11

января, 22 февраля, 2020, 21 февраля, 08 сентября, 2021, 12 января, 02 марта,

27 октября)  следующие изменения:

1.1. Часть 1.1 статьи 7 признать утратившей силу.

2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования

в газете «Мичуринская правда» и подлежит размещению на сайте сетевого

издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского                            Глава   города Мичуринска

городского Совета депутатов                                         Тамбовской области

Тамбовской области

                     И.А. Платицын                                             М.В. Харников

consultantplus://offline/ref=E5A569CB7F79C144DEE55CA24563A6DFD2E6DD5C46D2E3571282DACAE240668B45022FC52414C454B841826D0FFDA8A67DE4118C3FFBBE8029E7DA033DKFO
consultantplus://offline/ref=D9E511EF947B2E083A41BD99662B8A699E82FF8703D7A2F0D07181036A63FEC52A76485657F1DBE22E7076BAEEW6g3I
consultantplus://offline/ref=7D366C724844A70AD6294882CFF16EE931456D30A72004F5578A6F425F65F76345C12B83E30059DA94CCBFDEE28BB9A8E9m5y3M
consultantplus://offline/ref=E5A569CB7F79C144DEE55CA24563A6DFD2E6DD5C46D2E3571282DACAE240668B45022FC52414C454B841826D0FFDA8A67DE4118C3FFBBE8029E7DA033DKFO